
お客様各位
新型コロナウイルス感染予防の対応について

平素よりご愛顧いただきありがとうございます。
新型コロナウィルス感染症に罹患された皆様、及び関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。
グローバルダイニングでは、各店にて、下記の感染予防の取り組みを行って参ります。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【この件に関するお問合せ先】
㈱グローバルダイニング （平日10：00-19：00）

03-3407-0561 （内線40）

2020年8月5日


